ООО "Максиарм"
т. +7 (499) 167 13-11
e-mail: info@maxiarm.ru
СОДЕРЖАНИЕ:
Труба PVDF/ПВДФ
Фитинги PVDF/ПВДФ
2-х ходовой Шаровый кран VKD из PVDF/ПВДФ
2-х ходовой Шаровый кран VKR из PVDF/ПВДФ
Поворотный затвор FK, диск из PVDF/ПВДФ
Мембранный клапан DK из PVDF/ПВДФ
Мембранный клапан VM из ПВДФ/PVDF
Компактный мембранный клапан CM из ПВДФ/PVDF
Межфланцевый обратный клапан FR из ПВДФ/PVDF
Труба из PVDF/ПВДФ
Метрическая серия
d DN S
mm
kg/m Артикул PN16
SDR 21 - S10
16 10 1,9 0,137 PIPEF21016
20 15 1,9 0,210 PIPEF21020
25 20 1,9 0,269 PIPEF21025
32 25 2,4 0,435 PIPEF21032
40 32 2,4 0,553 PIPEF21040
50 40 3,0 0,825 PIPEF21050
63 50 3,0 1,090 PIPEF21063
75 65 3,6 1,550 PIPEF21075
90 80 4,3 2,220 PIPEF21090
110 100 5,3 3,330 PIPEF21110
Фитинги для муфтового соединения
Метрическая серия
d DN PN Артикул
 p
a
c
k
n
./
b
o
x
 b
o
x
ty
p
e
16 10 16 GIF016                       10    240  04
20 15 16 GIF020                       10    240  04
25 20 16 GIF025                       10    160  04
32 25 16 GIF032                       10    100  04
40 32 16 GIF040                         5      50  04
50 40 16 GIF050                         5      30  04
63 50 16 GIF063                         2      30  03
75 65 16 GIF075                         2       8  04
90 80 16 GIF090                         2       6  04
110 100 16 GIF110                         2       4  04
d DN PN Артикул
 p
a
c
k
n
./
b
o
x
 b
o
x
ty
p
e
Труба ПВДФ в соответствии со стандартом ISO 10931-2.
Белый цвет. Стандартная длина 5 м
Труба
GIF
Отвод 90°
TIF
Тройник равносторонний 90°
т. +7 (499) 167-13-11 ООО "Максиарм" e-mail: info@maxiarm.ru
16 10 16 TIF016                       10    300  04
20 15 16 TIF020                       10    160  04
25 20 16 TIF025                       10    100  04
32 25 16 TIF032                       10      60  04
40 32 16 TIF040                         5      40  04
50 40 16 TIF050                         5      20  04
63 50 16 TIF063                         2      20  03
75 65 16 TIF075                         2       8  03
90 80 16 TIF090                         2       4  04
110 100 16 TIF110                         2       4  03
d DN PN Артикул
 p
a
c
k
n
./
b
o
x
 b
o
x
ty
p
e
20 15 16 HIF020                       10    300  04
25 20 16 HIF025                       10    160  04
32 25 16 HIF032                       10    100  04
40 32 16 HIF040                         5      60  04
50 40 16 HIF050                         5      30  04
63 50 16 HIF063                         5      15  04
75 65 16 HIF075                         2       8  04
90 80 16 HIF090                         2       6  04
110 100 16 HIF110                         2       6  03
Фитинги для муфтового соединения
Метрическая серия
d DN PN Артикул
 p
a
c
k
n
./
b
o
x
 b
o
x
ty
p
e
20 15 16 MIF020                       10    300  04
25 20 16 MIF025                       10    240  04
32 25 16 MIF032                       10    120  04
40 32 16 MIF040                         5      90  04
50 40 16 MIF050                         5      60  04
63 50 16 MIF063                         2      32  04
75 65 16 MIF075                         2      24  04
90 80 16 MIF090                         2      12  04
110 100 16 MIF110                         2       8  04
d DN PN Артикул
 p
a
c
k
n
./
b
o
x
 b
o
x
ty
p
e
16 10 16 CIF016                       10 #####  04
20 15 16 CIF020                       10    300  04
25 20 16 CIF025                       10    240  04
32 25 16 CIF032                       10    120  04
40 32 16 CIF040                         5      45  05
50 40 16 CIF050                         5      90  04
63 50 16 CIF063                         5      30  04
75 65 16 CIF075                         2      24  04
90 80 16 CIF090                         2      12  04
110 100 16 CIF110                         2       8  04
HIF
Отвод 45°
MIF
Муфта соединительная ПВДФ
CIF
Заглушка
т. +7 (499) 167-13-11 ООО "Максиарм" e-mail: info@maxiarm.ru
d DN PN Артикул
 p
a
c
k
n
./
b
o
x
 b
o
x
ty
p
e
20 15 16 QRNF020                       10    400  04
25 20 16 QRNF025                       10    120  04
32 25 16 QRNF032                       10    100  04
40 32 16 QRNF040                         5      70  05
50 40 16 QRNF050                         5    100  03
63 50 16 QRNF063                         2      30  04
75 65 16 QRNF075                         2      24  04
90 80 16 QRNF090                         2      12  04
110 100 16 QRNF110                         2      12  04
Фитинги для муфтового соединения
Метрическая серия
d DN PN Артикул
 p
a
c
k
n
./
b
o
x
 b
o
x
ty
p
e
25 3/4" 16 QRAF034                          -        -               -
32 1" 16 QRAF100                          -        -               -
40 1 1/4" 16 QRAF114                          -        -               -
50 1 1/2" 16 QRAF112                          -        -               -
90 3" 16 QRAF300                          -        -               -
d d1 PN Артикул
 p
a
c
k
n
./
b
o
x
 b
o
x
ty
p
e
20 16 16 RIF020016                       10    700  04
25 20 16 RIF025020                       10    400  04
32 25 16 RIF032025                       10    160  04
40 25 16 RIF040025                       10    200  04
40 32 16 RIF040032                       10    150  04
50 32 16 RIF050032                         5      30  05
50 40 16 RIF050040                         5      30  05
63 32 16 RIF063032                         5      40  04
63 50 16 RIF063050                         5      40  04
75 63 16 RIF075063                         2      38  04
90 63 16 RIF090063                         2      20  04
90 75 16 RIF090075                         2      28  03
110 90 16 RIF110090                         2        -               -
Муфты
Метрическая серия
d DN PN Артикул
 p
a
c
k
n
./
b
o
x
 b
o
x
ty
p
e
16 10 16 BIGF016F                       10    160  04
BIGF
Муфта разборная, уплотнение FPM
QRNF
Бурт с зубчатой поверхностью
QRAF
Бурт с зубчатой поверхностью для cвободного фланца OAB в соответствии со стандартом
RIF
Переходнaя втулка
т. +7 (499) 167-13-11 ООО "Максиарм" e-mail: info@maxiarm.ru
20 15 16 BIGF020F                       10      80  04
25 20 16 BIGF025F                       10      60  04
32 25 16 BIGF032F                       10      40  04
40 32 16 BIGF040F                         2      24  04
50 40 16 BIGF050F                         2      12  05
63 50 16 BIGF063F                         2      12  04
d x R DN PN Артикул
 p
a
c
k
n
./
b
o
x
 b
o
x
ty
p
e
20 x 1/2" 15 16 BIFXF020012F                        -        -               -
25 x 3/4" 20 16 BIFXF025034F                        -        -               -
32 x 1" 25 16 BIFXF032100F                        -        -               -
40 x 11/4" 32 16 BIFXF040114F                        -        -               -
50 x 11/2" 40 16 BIFXF050112F                        -        -               -
63 x 2" 50 16 BIFXF063200F                        -        -               -
d x R DN PN Артикул
 p
a
c
k
n
./
b
o
x
 b
o
x
ty
p
e
20 x 1/2" 15 16 BIRXF020012F                        -        -               -
25 x 3/4" 20 16 BIRXF025034F                        -        -               -
32 x 1" 25 16 BIRXF032100F                        -        -               -
40 x 11/4" 32 16 BIRXF040114F                        -        -               -
50 x 11/2" 40 16 BIRXF050112F                        -        -               -
63 x 2" 50 16 BIRXF063200F                        -        -               -
Фланцы
Метрическая серия
d DN *PMA         [bar] Артикул
 p
a
c
k
n
./
b
o
x
 b
o
x
ty
p
e
20 15 16 ODB020
25 20 16 ODB025
32 25 16 ODB032
40 32 16 ODB040
50 40 16 ODB050
63 50 16 ODB063
75 65 16 ODB075
**90 80 16 ODB090
***125 100 16 ODB125
** Используется с буртами QRNF090
*** Используется с буртами QRNF110
d DN *PMA         [bar] Артикул
 p
a
c
k
n
./
b
o
x
 b
o
x
ty
p
e
20 15 16 ODBC020
25 20 16 ODBC025
BIFXF
Муфта разборная с внутренней резьбой, нержавеющая сталь A316L, уплотнение FPM.
BIRXF
Муфта разборная с наружной резьбой, нержавеющая сталь A316L, уплотнение FPM.
Глухой фланец, со стальным сердечником, материал PP/FRP ,DIN2501 - EN 1092, PN10/16
ODBC
Свободный фланец со стальным сердечником, материал PP/FRP,  DIN2501 - EN 1092
ODB
т. +7 (499) 167-13-11 ООО "Максиарм" e-mail: info@maxiarm.ru
32 25 16 ODBC032
40 32 16 ODBC040
50 40 16 ODBC050
63 50 16 ODBC063
75 65 16 ODBC075
90 80 16 ODBC090
110 100 16 ODBC110
*PMA: максимальное допустимое давление
Фланцы
ANSI
d DN *PMA            [bar] Артикул
 p
a
c
k
n
/b
o
x
 b
o
x
ty
p
e
20 1/2" 16 OAB012
25 3/4" 16 OAB034
32 1" 16 OAB100
40 1 1/4" 16 OAB114
50 1 1/2" 16 OAB112
63 2" 16 OAB200
75 2 1/2" 16 OAB212
90 3" 16 OAB300
110 4" 16 OAB400
*PMA: максимальное допустимое давление
2-х ходовой шаровой кран промышленного применения VKD DN10 ÷ 50
>    Размеры DN10 - DN50
>    Давление до 16 бар
>    Седло шара - PTFE, уплотенение FPM
>
>
>
>
>
>
>
d DN PN FPM Артикул
p
a
c
k
b
o x
ty
p e
16 10 16 VKDIF016F                          1  04
20 15 16 VKDIF020F                          1  04
25 20 16 VKDIF025F                          1  03
32 25 16 VKDIF032F                          1  03
40 32 16 VKDIF040F                          1  04
50 40 16 VKDIF050F                          1  04
63 50 16 VKDIF063F                          1  03
Технические характеристики
Шаровой кран DualBlock® промышленного применения. Гладкие муфтовые
Самокомпенсация температурного расширения и микроюстировка седлового уплотнения шара
Простота обслуживания: простой демонтаж и быстрая замена
Плавающий шар с двойной прорезью для надежного крепления штока
Многофункциональная рукоятка с ключем-вставкой для юстировки седлового уплотения
Возможность комплектации рукоятки блокирующим механизмом
Возможность установки пневматических или электрических приводов при помощи модульных
адаптеров Power Quick
VKDIF
Свободный фланец со стальным сердечником, материал PP/FRP ANSI 150
OAB
т. +7 (499) 167-13-11 ООО "Максиарм" e-mail: info@maxiarm.ru
d DN PN FPM Артикул
p
a
c
k
b
o x
ty
p e
16 10 16 VKDIFSHX016F                          1  03
20 15 16 VKDIFSHX020F                          1  04
25 20 16 VKDIFSHX025F                          1  03
32 25 16 VKDIFSHX032F                          1  03
40 32 16 VKDIFSHX040F                          1  03
50 40 16 VKDIFSHX050F                          1  03
63 50 16 VKDIFSHX063F                          1  03
2-х ходовой шаровой кран промышленного применения VKD DN10 ÷ 50
d DN PN FPM Артикул
p
a
c
k
b
o x
ty
p e
20 15 16 VKDDF020F                          1  03
25 20 16 VKDDF025F                          1  03
32 25 16 VKDDF032F                          1  03
40 32 16 VKDDF040F                          1  03
50 40 16 VKDDF050F                          1  03
63 50 16 VKDDF063F                          1  02
d DN PN FPM Артикул
p
a
c
k
b
o x
ty
p e
20 15 16 VKDBF020F                          1  03
25 20 16 VKDBF025F                          1  03
32 25 16 VKDBF032F                          1  03
40 32 16 VKDBF040F                          1  03
50 40 16 VKDBF050F                          1  03
63 50 16 VKDBF063F                          1  02
d DN PN FPM Артикул
p
a
c
k
b
o x
ty
p e
20 15 16 VKDOF020F                          1                          -
25 20 16 VKDOF025F                          1                          -
32 25 16 VKDOF032F                          1                          -
40 32 16 VKDOF040F                          1                          -
50 40 16 VKDOF050F                           -  05
Шаровой кран DualBlock® промышленного применения. Фланцы согласно
Шаровой кран DualBlock® промышленного применения. Гладкие втулочные
Шаровой кран DualBlock® промышленного применения с ручкой-фиксатором.
VKDOF
Шаровой кран DualBlock® промышленного применения. Гладкие втулочные
VKDBF
VKDDF
VKDIF/SHX
Примечание: Клапан может быть поставлен в виде VKDIF с двумя втулочными
окончаниями CVDF для стыковой сварки отдельно
Примечание: Клапан может быть поставлен в виде VKDIF с двумя втулочными
окончаниями отдельно
т. +7 (499) 167-13-11 ООО "Максиарм" e-mail: info@maxiarm.ru
63 50 16 VKDOF063F                           -  05
2-х ходовой шаровой кран промышленного применения VKD DN10 ÷ 50
VKDOAF VKDOAF
d DN PN FPM Артикул
p
a
c
k
b
o x
ty
p e
1/2" 15 16 VKDOAF012F                          1                          -
3/4" 20 16 VKDOAF034F                          1                          -
1" 25 16 VKDOAF100F                          1                          -
1 1/4" 32 16 VKDOAF114F                          1                          -
1 1/2" 40 16 VKDOAF112F                           -  05
2" 50 16 VKDOAF200F                           -  05
2-х ходовой регулировочный шаровой кран промышленного применения VKR
>    Размеры DN10 - DN50 (3/8” - 2”)
>    Давление до 16 бар с температурой воды 20⁰С
>    Седло шара - PTFE, уплотенение EPDM или FPM типа F
>
>    Односторонний поток
>    Взаимозаменяемость с VKD серией
>    Линейная зависимость во всем диапазоне хода: 0-90⁰С
>    Точность регулировки с 5⁰
d DN PN FPM Артикул
p
a
c
k
b
o x
ty
p e
16 10 16 VKRIF016F  -  -
20 15 16 VKRIF020F  -  -
25 20 16 VKRIF025F  -  -
32 25 16 VKRIF032F  -  -
40 32 16 VKRIF040F  -  -
50 40 16 VKRIF050F  -  -
63 50 16 VKRIF063F  -  -
d DN PN FPM Артикул
p
a
c
k
b
o x
ty
p e
20 15 16 VKRDF020F  -  -
25 20 16 VKRDF025F  -  -
32 25 16 VKRDF032F  -  -
40 32 16 VKRDF040F  -  -
50 40 16 VKRDF050F  -  -
63 50 16 VKRDF063F  -  -
d DN PN FPM Артикул
p
a
c
k
b
o x
ty
p e
20 10 16 VKRBF038F  -  -
25 15 16 VKRBF012F  -  -
32 20 16 VKRBF034F  -  -
40 25 16 VKRBF100F  -  -
50 32 16 VKRBF114F  -  -
63 40 16 VKRBF112F  -  -
Технические характеристики
VKRBF
Шаровый регулировочный кран с системй блокировки DualBlock®. С
Запатентованная система DualBlock® для предотвращения
VKRIF
Шаровый регулировочный кран с системой блокировки DualBlock®.
VKRDF
Шаровый регулировочный кран с системой блокировки DualBlock®.
Шаровой кран DualBlock® промышленного применения. Фланцы согласно
т. +7 (499) 167-13-11 ООО "Максиарм" e-mail: info@maxiarm.ru
d DN PN FPM Артикул
p
a
c
k
b
o x
ty
p e
20 15 16 VKROF020F  -  -
25 20 16 VKROF025F  -  -
32 25 16 VKROF032F  -  -
40 32 16 VKROF040F  -  -
50 40 16 VKROF050F  -  -
63 50 16 VKROF063F  -  -
Шаровой обратный клапан SR
>    Размеры DN15 - DN50
>    Давление до 16 бар при 20°C (68°F)
>    Уплотенение FPM
>    Уменьшенное падение давления на клапане
>
d DN PN FPM Артикул
p
a
c
k
b
o x
ty
p e
20 15 16 SRIF020F                          1  04
25 20 16 SRIF025F                          1  04
32 25 16 SRIF032F                          1  04
40 32 16 SRIF040F                          1  04
50 40 16 SRIF050F                          1  04
63 50 16 SRIF063F                          1  04
Поворотный затвор FK, диск из ПВДФ
>    Размеры DN40 - DN300
>
>
>
>
>    Сменное седловое уплотнение из FPM (EPDM или NBR по запросу)
>
>    Эргономичная рукоятка с фиксатором для регулирования расхода (12 положений)
>
>
d DN PN FPM Артикул
p
a
c
k
b
o x
ty
p e
50 - 1 1/2" 40 16 FKOFLM050F                          1  03
Возможна LUG комплектация с резьбовыми металлическими вставками в
Материал штока: нержавеющая сталь AISI 420 в cтандартной комплектации.
FKOF/LM
Дисковый затвор с ручным управлением с диском из ПВДФ
Технические характеристики
Давление до 16 бар (Dn 40-50), 10 бар (DN65-250), и 8 бар DN300 при 20°C
Материал корпуса: PP-GR (устойчив к ультрафиолетовому излучению) в
Крепежные отверстия овальной формы позволяющие выполнить соединение
Заменяемый диск из термопластиковых материалов, включая ПВХ, ХПВХ, РР-
Возможность установки, как редуктора, так и пневматических или
Технические характеристики
Возможность как вертикальной так и горизонтальной установки
SRIF
Шаровой обратный клапан SR c гладкими муфтовыми окончаниями в
Примечание: для исполнения с EPDM уплотнением используйте FPM исполнение +
сменный набор уплотнений из EPDM SETSR…E (см. раздел запасных частей прайс
VKROF
Шаровый регулировочный кран с системой
т. +7 (499) 167-13-11 ООО "Максиарм" e-mail: info@maxiarm.ru
63 - 2" 50 16 FKOFLM063F                          1  03
75 - 2 1/2" 65 10 FKOFLM075F                          1  02
90 - 3" 80 10 FKOFLM090F                          1  02
110 - 4" 100 10 FKOFLM110F                          1  02
140 - 5" 125 10 FKOFLM140F                          1  02
160 - 6" 150 10 FKOFLM160F                          1  02
225 - 8" 200 10 FKOFLM225F                          1  02
280-10'' 250 10 FLOFLM280F                          1                         2
Поворотный затвор FK, диск из ПВДФ
d DN PN FPM Артикул
p
a
c
k
b
o x
ty
p e
50 - 1 1/2" 40 16 FKOFFM050F                          1  03
63 - 2" 50 16 FKOFFM063F                          1  03
75 - 2 1/2" 65 10 FKOFFM075F                          1  02
90 - 3" 80 10 FKOFFM090F                          1  02
110 - 4" 100 10 FKOFFM110F                          1  02
140 - 5" 125 10 FKOFFM140F                          1  02
160 - 6" 150 10 FKOFFM160F                          1  02
225 - 8" 200 10 FKOFFM225F                          1  02
*280 250 10 FKOFFM280F                           -  08
*315 300 8 FKOFFM315F                           -  08
**10" 250 10 FKOAFFM810F                           -  08
**12" 300 8 FKOAFFM812F                           -  08
* ISO-DIN
**ANSI B.16.5 150
d DN PN FPM Артикул
p
a
c
k
b
o x
ty
p e
75 - 2 1/2" 65 10 FKOFRM075F                           -  04
90 - 3" 80 10 FKOFRM090F                           -  04
110 - 4" 100 10 FKOFRM110F                           -  04
140 - 5" 125 10 FKOFRM140F                          1  02
160 - 6" 150 10 FKOFRM160F                           -  02
225 - 8" 200 10 FKOFRM225F                           -  02
*280 250 10 FKOFRM280F                           -  08
*315 300 8 FKOFRM315F                           -  08
**10" 250 10 FKOAFRM810F                           -  08
**12" 300 8 FKOAFRM812F                           -  08
355-14" 355 7 FKOFRM355F                           -  08
400 400 6 FROFRM400F  -                         8
Дисковый затвор с голым штоком с диском из ПВДФ
Примечание: для d75-225 имеется возможность установки седловых уплотнений из
EPDM и NBR (см. раздел запасных частей прайс листа E2)
FKOF/RM
Дисковый затвор с редуктором с диском из ПВДФ
Примечание: для d75-225 имеется возможность установки седловых уплотнений из
EPDM и NBR (см. раздел запасных частей прайс листа E2)
FKOF/FM
т. +7 (499) 167-13-11 ООО "Максиарм" e-mail: info@maxiarm.ru
* ISO-DIN
**ANSI B.16.5 150
Поворотный затвор FK, диск из ПВДФ
d DN PN FPM Артикул
p
a
c
k
b
o x
ty
p e
75 65 10 FKOLFLM075F                          1  02
90 80 10 FKOLFLM090F                          1  02
110 100 10 FKOLFLM110F                          1  02
140 125 10 FKOLFLM140F                          1  02
160 150 10 FKOLFLM160F                          1  02
225 200 10 FKOLFLM225F                          1  02
d DN PN FPM Артикул
 p
a
c
k
 b
o
x
ty
p
e
75 65 10 FKOLFFM075F                          1  02
90 80 10 FKOLFFM090F                          1  02
110 100 10 FKOLFFM110F                          1  02
140 125 10 FKOLFFM140F                          1  02
160 150 10 FKOLFFM160F                          1  02
225 200 10 FKOLFFM225F                          1  02
d DN PN FPM Артикул
p
a
c
k
b
o x
ty
p e
75 65 10 FKOLFRM075F                          1  04
90 80 10 FKOLFRM090F                          1  04
110 100 10 FKOLFRM110F                          1  04
140 125 10 FKOLFRM140F                          1  02
160 150 10 FKOLFRM160F                           -  02
225 200 10 FKOLFRM225F                          1  02
Поворотный затвор FK, диск из ПВДФ
d DN PN FPM Артикул
p
a
c
k
b
o x
ty
p e
Дисковый затвор с редуктором с диском из ПВДФ. LUG исполнение в
соответствии со стандартом ISO-DIN
Примечание: для d75-225 имеется возможность установки седловых уплотнений из
EPDM и NBR (см. раздел запасных частей прайс листа E2)
FKOF/LM    LUG ANSI
Дисковый затвор с ручным управлением с диском из ПВДФ. LUG исполнение в
соответствии со стандартом ANSI 150
Дисковый затвор с ручным управлением с диском из ПВДФ. LUG исполнение в
соответствии со стандартом ISO-DIN
Примечание: для d75-225 имеется возможность установки седловых уплотнений из
EPDM и NBR (см. раздел запасных частей прайс листа E2)
FKOF/FM    LUG ISO-DIN
Дисковый затвор с голым штоком с диском из ПВДФ. LUG исполнение в
соответствии со стандартом ISO-DIN
Примечание: для d75-225 имеется возможность установки седловых уплотнений из
EPDM и NBR (см. раздел запасных частей прайс листа E2)
FKOF/RM    LUG ISO-DIN
Примечание: для d75-225 имеется возможность установки седловых уплотнений из
EPDM и NBR (см. раздел запасных частей прайс листа E2)
FKOF/LM    LUG ISO-DIN
т. +7 (499) 167-13-11 ООО "Максиарм" e-mail: info@maxiarm.ru
2 1/2" 65 10 FKOALFLM212F                          1  02
3" 80 10 FKOALFLM300F                          1  02
4" 100 10 FKOALFLM400F                          1  02
5" 125 10 FKOALFLM500F                          1  02
6" 150 10 FKOALFLM600F                          1  02
8" 200 10 FKOALFLM800F                          1  02
d DN PN FPM Артикул
p
a
c
k
b
o x
ty
p e
2 1/2" 65 10 FKOALFFM212F                          1  02
3" 80 10 FKOALFFM300F                          1  02
4" 100 10 FKOALFFM400F                          1  02
5" 125 10 FKOALFFM500F                          1  02
6" 150 10 FKOALFFM600F                          1  02
8" 200 10 FKOALFFM800F                          1  02
10" 250 6 FKOALFFM810F                          1  08
12" 300 6 FKOALFFM812F                          1  08
d DN PN FPM Артикул
p
a
c
k
b
o x
ty
p e
2 1/2" 65 10 FKOALFRM212F                          1  04
3" 80 10 FKOALFRM300F                          1  04
4" 100 10 FKOALFRM400F                          1  04
5" 125 10 FKOALFRM500F                          1  02
6" 150 10 FKOALFRM600F                          1  02
8" 200 10 FKOALFRM800F                          1  02
10" 250 6 FKOALFRM810F                          1  08
12" 300 6 FKOALFRM812F                          1  08
Мембранный клапан DK из PVDF/ПВДФ
>    Размеры DN15 - DN65 (1/2” to 2 1/2”)
>    Давление до 10 бар при 20°C (68°F)
>    Диафрагма из EPDM, FPM, PTFE
>    Новый, улучшенный профиль корпуса, с увеличенной пропускной способностью
>    Возможность фиксации клапана в 300 положениях
>    Защита от несанкционированного доступа
>    Визуальная индикация степени закрытия клапана 25-50-75-100
DKDF
Дисковый затвор с голым штоком с диском из ПВДФ. LUG исполнение в
соответствии со стандартом ANSI 150
Примечание: для d 2 1/2" - 8" имеется возможность установки седловых уплотнений из
EPDM и NBR (см. раздел запасных частей прайс листа E2)
FKOF/RM    LUG ANSI
Дисковый затвор с редуктором с диском из ПВДФ. LUG исполнение в
соответствии со стандартом ANSI 150
Примечание: для d 2 1/2" - 8" имеется возможность установки седловых уплотнений из
EPDM и NBR (см. раздел запасных частей прайс листа E2)
Примечание: для d 2 1/2" - 8" имеется возможность установки седловых уплотнений из
EPDM и NBR (см. раздел запасных частей прайс листа E2)
FKOF/FM    LUG ANSI
Технические характеристики
т. +7 (499) 167-13-11 ООО "Максиарм" e-mail: info@maxiarm.ru
d DN PN EPDM Артикул FPM Артикул PTFE Артикул
 p
a
c
k
20 15 10 DKDF020E DKDF020F DKDF020P       1
25 20 10 DKDF025E DKDF025F DKDF025P       1
32 25 10 DKDF032E DKDF032F DKDF032P       1
40 32 10 DKDF040E DKDF040F DKDF040P       1
50 40 10 DKDF050E DKDF050F DKDF050P       1
63 50 10 DKDF063E DKDF063F DKDF063P       1
75 65 10 DKDF075E DKDF075F DKDF075P       1
d DN PN EPDM Артикул FPM Артикул PTFE Артикул
 p
a
c
k
20 15 10 DKLDF020E DKLDF020F DKLDF020P       1
25 20 10 DKLDF025E DKLDF025F DKLDF025P       1
32 25 10 DKLDF032E DKLDF032F DKLDF032P       1
40 32 10 DKLDF040E DKLDF040F DKLDF040P       1
50 40 10 DKLDF050E DKLDF050F DKLDF050P       1
63 50 10 DKLDF063E DKLDF063F DKLDF063P       1
75 65 10 DKLDF075E DKLDF075F DKLDF075P       1
d DN PN EPDM Артикул FPM Артикул PTFE Артикул
 p
a
c
k
20 15 10 DKUIF020E DKUIF020F DKUIF020P       1
25 20 10 DKUIF025E DKUIF025F DKUIF025P       1
32 25 10 DKUIF032E DKUIF032F DKUIF032P       1
40 32 10 DKUIF040E DKUIF040F DKUIF040P       1
50 40 10 DKUIF050E DKUIF050F DKUIF050P       1
63 50 10 DKUIF063E DKUIF063F DKUIF063P       1
d DN PN EPDM Артикул FPM Артикул PTFE Артикул
 p
a
c
k
20 15 10 DKLUIF020E DKLUIF020F DKLUIF020P       1
25 20 10 DKLUIF025E DKLUIF025F DKLUIF025P       1
32 25 10 DKLUIF032E DKLUIF032F DKLUIF032P       1
40 32 10 DKLUIF040E DKLUIF040F DKLUIF040P       1
50 40 10 DKLUIF050E DKLUIF050F DKLUIF050P       1
63 50 10 DKLUIF063E DKLUIF063F DKLUIF063P       1
DKLUIF
Мембранный клапан с ограничителем хода с разборными муфтовыми окончаниями под
раструбную сварку, метрическая серия
DKOF
Мембранный клапан с фланцевыми окончаниями по стандарту EN 558-1
Мембранный клапан с втулочными окончаниями под раструбную сварку, метрическая серия
DKLDF
Мембранный клапан с ограничителем хода с втулочными окончаниями под раструбную
сварку, метрическая серия
DKUIF
Мембранный клапан с разборными муфтовыми окончаниями под раструбную сварку,
метрическая серия
т. +7 (499) 167-13-11 ООО "Максиарм" e-mail: info@maxiarm.ru
d DN PN EPDM Артикул FPM Артикул PTFE Артикул
 p
a
c
k
20 15 10 DKOF020E DKOF020F DKOF020P       1
25 20 10 DKOF025E DKOF025F DKOF025P       1
32 25 10 DKOF032E DKOF032F DKOF032P       1
40 32 10 DKOF040E DKOF040F DKOF040P       1
50 40 10 DKOF050E DKOF050F DKOF050P       1
63 50 10 DKOF063E DKOF063F DKOF063P       1
75 65 10 DKOF075E DKOF075F DKOF075P       1
Мембранный клапан VM из ПВДФ/PVDF
>    Размеры DN15 - DN100
>    Давление до 10 бар при 20°C (68°F)
>    Диафрагма из EPDM, FPM, PTFE и NBR (под заказ)
>    Возможность фиксации клапана
>    Визуальная индикация степени закрытия клапана
d DN PN EPDM Артикул FPM Артикул PTFE Артикул
 p
a
c
k
90 80 10 VMDF090E VMDF090F VMDF090P        -
110 100 10 VMDF110E VMDF110F VMDF110P        -
d DN PN EPDM Артикул FPM Артикул PTFE Артикул
 p
a
c
k
90 80 10 VMOF090E VMOF090F VMOF090P        -
110 100 10 VMOF110E VMOF110F VMOF110P        -
Компактный мембранный клапан CM из ПВДФ/PVDF
>    Размеры DN12 - DN15 (3/8" - 1/2")
>    Давление до 6 бар при 20°C (68°F)
>    Диафрагма из EPDM, FPM, PTFE и NBR (под заказ)
>    Возможность фиксации клапана
>    Визуальная индикация степени закрытия клапана
>    Ограничитель хода штока с возможностью настройки MAX и MIN расхода
d DN PN EPDM Артикул FPM Артикул
 p
a
c
k
n
./
b
o
x
 b
o
x
ty
p
e
20 15 6 CMDF020E CMDF020F                         1       8  04
Технические характеристики
VMDF
Мембранный клапан с втулочными окончаниями для муфтового соединения, метрическая
VMOF
Мембранный клапан с фланцевым присоединением DIN 2501-EN1092
Технические характеристики
CMDF
Компактный мембранный клапан с втулочными окончаниями для муфтового соединения,
т. +7 (499) 167-13-11 ООО "Максиарм" e-mail: info@maxiarm.ru
d DN PN PTFE Артикул
 p
a
c
k
n
./
b
o
x
 b
o
x
ty
p
e
20 15 6 CMDF020P                         1       8  04
d DN PN EPDM Артикул FPM Артикул
 p
a
c
k
n
./
b
o
x
 b
o
x
ty
p
e
20 15 6 CMUIF020E CMUIF020F                         1       8  04
d DN PN PTFE* Артикул
 p
a
c
k
n
./
b
o
x
 b
o
x
ty
p
e
20 15 6 CMUIF020P                         1       8  04
  * уплотнения из FPM
Компактный мембранный клапан CM из ПВДФ/PVDF
d DN PN EPDM Артикул FPM Артикул
 p
a
c
k
n
./
b
o
x
 b
o
x
ty
p
e
16 12 6 CMIF016E CMIF016F                         1       8  04
20 15 6 CMIF020E CMIF020F                         1       8  05
d DN PN PTFE Артикул
 p
a
c
k
n
./
b
o
x
 b
o
x
ty
p
e
16 12 6 CMIF016P                         1       8  04
20 15 6 CMIF020P                         1       8  04
d DN PN EPDM Артикул FPM Артикул
 p
a
c
k
n
./
b
o
x
 b
o
x
ty
p
e
3/8" 12 6 CMFF038E CMFF038F                         1       8  04
1/2" 15 6 CMFF012E CMFF012F                         1       8  05
d DN PN PTFE Артикул
 p
a
c
k
n
./
b
o
x
 b
o
x
ty
p
e
3/8" 12 6 CMFF038P                         1       8  04
1/2" 15 6 CMFF012P                         1       8  04
Комплект Easytorque
CMUIF
Компактный мембранный клапан с разборными муфтовыми окончаниями для муфтового
соединения, метрическая серия
CMIF
Компактный мембранный клапан с муфтовыми окончаниями для муфтового соединения,
CMFF
Компактный мембранный клапан с внутренней цилиндрической резьбой
Комплект Easytorque
Набор Easytorque позволяет контролировать усилие затяжки седлового уплотнения шаровых кронов DualBlock® в
т. +7 (499) 167-13-11 ООО "Максиарм" e-mail: info@maxiarm.ru
DN  €
10 ÷ 50 KET01 209,85
Межфланцевый обратный клапан FR из ПВДФ/PVDF
>    Размеры DN32 - DN400
>    Давление до 8 бар при 20°C (68°F)
>    Уплотнения из EPDM или FPM
>    С пружиной из нержавеющей стали, HASTELLOY, и без пружины
d DN PN EPDM Артикул FPM Артикул
 p
a
c
k
n
./
b
o
x
 b
o
x
ty
p
e
40 32 6 FROF040E FROF040F                         1        -  -
50 40 6 FROF050E FROF050F                         1        -  -
63 50 6 FROF063E FROF063F                         1        -  -
75 65 6 FROF075E FROF075F                         1        -  -
90 80 6 FROF090E FROF090F                         1        -  -
110 100 6 FROF110E FROF110F                         1        -  -
140 125 6 FROF140E FROF140F                         1        -  -
160 150 6 FROF160E FROF160F                         1        -  -
225 200 6 FROF225E FROF225F                         1        -  -
280 250 6 FROF280E FROF280F                         1        -  -
315 300 6 FROF315E FROF315F                         1        -  -
355 350 4 FROF355E FROF355F                         1        -  -
400 400 4 FROF400E FROF400F                         1        -  -
d DN PN EPDM Артикул FPM Артикул
 p
a
c
k
n
./
b
o
x
 b
o
x
ty
p
e
40 32 6 FROF040EMLX FROF040FMLX                         1        -  -
50 40 6 FROF050EMLX FROF050FMLX                         1        -  -
63 50 6 FROF063EMLX FROF063FMLX                         1        -  -
75 65 6 FROF075EMLX FROF075FMLX                         1        -  -
90 80 6 FROF090EMLX FROF090FMLX                         1        -  -
110 100 6 FROF110EMLX FROF110FMLX                         1        -  -
140 125 6 FROF140EMLX FROF140FMLX                         1        -  -
160 150 6 FROF160EMLX FROF160FMLX                         1        -  -
225 200 6 FROF225EMLX FROF225FMLX                         1        -  -
Динамометрический ключ для шаровых кранов
Стальная вставка PA50 для затяжки седлового
Комплект Easytorque
Комплект состоящий из 6+6 вставок и одного динамометрического ключа
Артикул
Технические характеристики
FROF
Межфланцевый обратный клапан без пружины
FROF/MLX
Межфланцевый обратный клапан с пружиной из нержавеющей стали 316 Ti
т. +7 (499) 167-13-11 ООО "Максиарм" e-mail: info@maxiarm.ru
280 250 6 FROF280EMLX FROF280FMLX                         1        -  -
315 300 6 FROF315EMLX FROF315FMLX                         1        -  -
355 350 4 FROF355EMLX FROF355FMLX                         1        -  -
400 400 4 FROF400EMLX FROF400FMLX                         1        -  -
d DN PN EPDM Артикул FPM Артикул
 p
a
c
k
n
./
b
o
x
 b
o
x
ty
p
e
40 32 6 FROF040EMLH FROF040FMLH                         1        -  -
50 40 6 FROF050EMLH FROF050FMLH                         1        -  -
63 50 6 FROF063EMLH FROF063FMLH                         1        -  -
75 65 6 FROF075EMLH FROF075FMLH                         1        -  -
90 80 6 FROF090EMLH FROF090FMLH                         1        -  -
110 100 6 FROF110EMLH FROF110FMLH                         1        -  -
140 125 6 FROF140EMLH FROF140FMLH                         1        -  -
160 150 6 FROF160EMLH FROF160FMLH                         1        -  -
225 200 6 FROF225EMLH FROF225FMLH                         1        -  -
280 250 6 FROF280EMLH FROF280FMLH                         1        -  -
315 300 6 FROF315EMLH FROF315FMLH                         1        -  -
355 350 4 FROF355EMLH FROF355FMLH                         1        -  -
400 400 4 FROF400EMLH FROF400FMLH                         1        -  -
d Артикул
 p
a
c
k
n
./
b
o x
20 VKD CVDF21020        -          400
25 VKD CVDF21025        -          180
32 VKD CVDF21032        -               -
40 VKD CVDF21040        -          120
50 VKD CVDF21050        -            80
63 VKD CVDF21063        -            45
75 VKD CVDF21075        -               -
90 VKD CVDF21090        -               -
110 VKD CVDF21110        -               -
d Артикул
 p
a
c
k
n
./
b
o x
20 VKD SETFLOF020        -            80
25 VKD SETFLOF025        -            60
32 VKD SETFLOF032        -            48
40 VKD SETFLOF040        -            24
50 VKD SETFLOF050        -            24
63 VKD SETFLOF063        -            14
Примечение: комплект собран на заводе-изготовителе
d Артикул
 p
a
c
k
n
./
b
o x
1/2" VKD SETFLOAF012        -            80
3/4" VKD SETFLOAF034        -            60
Межфланцевый обратный клапан с пружиной из HASTELLOY C4 (2.4610)
FROF/MLH
Предназначен для
Предназначен для
Комплект фланцевых окончаний из ПВДФ согласно стандартам ISO DIN
Стандарт: DIN 2501 - EN 1092, Строительная длина согласно EN558-1 (только для VKD)
Предназначен для
Комплект фланцевых окончаний из ПВДФ согласно стандартам ANSI
Стандарт: ANSI 150
Окончание SDR21 из ПВДФ PN16 для стыковой сварки
CVDF
т. +7 (499) 167-13-11 ООО "Максиарм" e-mail: info@maxiarm.ru
1" VKD SETFLOAF100        -            48
1 1/4" VKD SETFLOAF114        -            24
1 1/2" VKD SETFLOAF112        -            24
2" VKD SETFLOAF200        -            14
Примечение: комплект собран на заводе-изготовителе
d Артикул
 p
a
c
k
n
./
b
o x
75 - 2 1/2" VKD SETFLOF075        -               -
90 - 3" VKD SETFLOF090        -               -
110 - 4" VKD SETFLOF110        -               -
Note: factory assembled
d Артикул
 p
a
c
k
n
./
b
o x
20 VM CVDFBIF21020        -               -
25 VM CVDFBIF21025        -               -
32 VM CVDFBIF21032        -               -
40 VM CVDFBIF21040        -               -
50 VM CVDFBIF21050        -               -
63 VM CVDFBIF21063        -               -
Запасные окончания
ПВДФ
d Артикул
16 ENDIF016
20 ENDIF020
25 ENDIF025
32 ENDIF032
40 ENDIF040
50 ENDIF050
63 ENDIF063
75 ENDIF075
90 ENDIF090
110 ENDIF110
Комплект фланцевых окончаний из ПВДФ для шаровых кранов                                             согласно
Стандарт: EN1092 / DIN2501  и ANSI 150,  Строительная длина согласно EN558-1
Состав комплекта: 1 фланец, 1 накидная гайка
Предназначен для
CVDFBIF
Удлиненное окончание SDR21 из ПВДФ PN16 для стыковой сварки
Предназначен для
ENDIF
Предназначен
для
VKD - SR
VKD - SR
VKD - SR
VKD - SR
VKD - SR
VKD - SR
VKD - SR
VKD
VKD
VKD
Гладкие муфтовые окончания метрического стандарта для муфтового соединения*
т. +7 (499) 167-13-11 ООО "Максиарм" e-mail: info@maxiarm.ru
d Артикул
20 ENDDF020
25 ENDDF025
32 ENDDF032
40 ENDDF040
50 ENDDF050
63 ENDDF063
75 ENDDF075
90 ENDDF090
110 ENDDF110
*одна шт
Запасные окончания
ПВДФ
R Артикул
1/2" ENDFF012
3/4" ENDFF034
1" ENDFF100
1 1/4" ENDFF114
1 1/2" ENDFF112
2" ENDFF200
R Артикул
1/2" ENDNF012
3/4" ENDNF034
1" ENDNF100
1 1/4" ENDNF114
1 1/2" ENDNF112
2" ENDNF200
*одна шт
Предназначен
для
VKD - SR
VKD - SR
ENDDF
ENDFF
ENDNF
Предназначен
дляVKD - SR
VKD - SR
VKD - SR
VKD - SR
VKD - SR
VKD - SR
Окончания с внутренней резьбой по стандарту NPT*
Окончания с внутренней резьбой по стандарту BSP*
Гладкие втулочные окончания метрического стандарта для муфтового
соединения*
VKD - SR
VKD - SR
VKD - SR
VKD - SR
Предназначен
дляVKD - SR
VKD - SR
VKD - SR
VKD - SR
VKD - SR
VKD - SR
VKD - SR
VKD
VKD
VKD
т. +7 (499) 167-13-11 ООО "Максиарм" e-mail: info@maxiarm.ru